CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS- PROGRAMA ENSINO INTEGRAL 2026

O Coordenador Geral-Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino Carapicuíba,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com Resolução SEDUC nº83, de 19 de

maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146, de 26 de novembro de 2025, Resolução

SEDUC nº 158, de 01/12/2025, Portaria DIPES n° 15 de 25/11/2025 e Portaria DIPES nº 16, de

01/12/2025, convoca os candidatos para realização de entrevistas no Programa de Ensino

Integral, conforme segue:

a) Contratados e Candidatos à Contratação, devidamente credenciados, que não fazem parte

do Programa e pleiteiam designação para o ano letivo de 2026;

b) Conforme lista de candidatos e horário das entrevistas descritos abaixo:

Os docentes convocados que não realizarem/comparecerem à etapa obrigatória de entrevista

estarão, automaticamente, indeferidos à continuidade do processo de alocação/designação no

Programa de Ensino Integral (PEI) 2026

No momento da entrevista será solicitado ao candidato a apresentação do documento original

com foto.

Do Resultado e demais orientações

a) Do resultado do processo de entrevista não cabe recurso

b) Não haverá reagendamento das entrevistas por quaisquer motivos.

Dia: 09/12/2025, presencialmente na sede da Unidade Regional de Ensino Carapicuíba, sito à

rua Bom Jesus do Amparo, 02- Cohab V- Carapicuíba/SP.

Lista dos Convocados:

NOME CPF DI CAT Horário da

Entrevista

ABIGAIL EVELIN DOS SANTOS FEITOSA 866.366.975-55 0 Y 08H30

ABNER RAFAEL DE SOUZA NUNES PEREIRA 413.682.018-65 0 Y 08H30

ACELINA PEREIRA DE ABREU 123.933.448-61 0 Y 08H30

ADEILTON APARECIDO ALBUQUERQUE ROSA 212.941.408-76 0 Y 08H30

ADRIANA BASILIO DE ARAUJO 248.438.528-56 0 Y 08H30

ADRIANA CRISTINA THESIN SILVA 312.961.048-00 0 Y 08H30

ADRIANA DOS ANJOS VENTURA 161.026.618-85 0 Y 08H30

ADRIANA FIGUEIREDO 168.242.238-08 0 Y 08H30

ADRIANA OLIVEIRA PEREIRA 213.850.758-05 0 Y 08H30

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE CARAPICUÍBA

ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 014.109.663-21 0 Y 08H30

ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS VIEIRA 338.668.618-42 0 Y 08H30

ADRIANA SALES DE ANDRADE 271.310.168-96 0 Y 08H30

ADRIANA SIQUEIRA LIMA SILVA 214.020.318-66 0 Y 08H30

ADRIANA TEIXEIRA DA SILVA ONORATO 277.111.498-40 0 Y 08H30

AGATA DE ANDRADE FERREIRA 441.859.718-26 0 Y 08H30

ALAN AUGUSTO SANTOS 381.791.858-50 0 Y 08H30

ALEIA MONTEIRO SOUZA 039.520.095-47 0 Y 08H30

ALESSANDRA DOS SANTOS 220.481.508-02 0 Y 08H30

ALESSANDRA DOS SANTOS PAIVA 281.640.898-18 0 Y 08H30

ALESSANDRA OLIVEIRA TOLEDO DA SILVA 182.700.088-00 0 Y 08h45

ALESSANDRA VAZ DA SILVA 292.711.238-08 0 Y 08h45

ALEXANDRA COSTA FELIX 229.172.678-10 0 Y 08h45

ALEXSANDRO LUZ SILVA 284.211.798-02 0 Y 08h45

ALINE CRISTIANE PINTO 395.742.798-39 0 Y 08h45

ALINE PEREIRA GOMES 058.383.495-73 0 Y 08h45

AMANDA BONFIM DOS SANTOS 437.219.008-55 0 Y 08h45

AMANDA PEREIRA SILVA 408.589.208-83 0 Y 08h45

AMANDA VICENTE PENHA MIRANDA 351.074.338-55 0 Y 08h45

AMOS DE SOUZA DE MORAES 252.678.268-63 0 Y 08h45

ANA BEATRIZ GUILHERME ARAUJO 518.595.868-56 0 Y 08h45

ANA CARDENAS RODRIGUES 181.345.268-70 0 Y 08h45

ANA CAROLINA BISPO CAVALCANTE 379.367.178-03 0 Y 08h45

ANA CLAUDIA MACIEL SANTOS 005.541.736-11 0 Y 09h00

ANA PAULA RODRIGUES 205.104.728-69 0 Y 09h00

ANA PAULA ROSA ANACLETO 350.983.108-06 0 Y 09h00

ANDERCLEIA DA SILVA SANTOS 393.111.178-46 0 Y 09h00

ANDERSON APARECIDO DOS REIS ANDRADE 402.939.168-02 0 Y 09h00

ANDRE LUIS LAZARO 224.821.678-50 0 Y 09h00

ANDREA DONIZETE CAMILLO ALVES 133.102.418-82 0 Y 09h00

ANDREA MACHADO GOMES 173.727.168-02 0 Y 09h00

ANDREIA DE CARVALHO SILVA OLIVEIRA 219.417.898-89 0 Y 09h00

ANDREZA DUARTE SILVA 431.128.318-02 0 Y 09h00

ANDREZA LUSTOSA DE ARAUJO 319.207.558-96 0 Y 09h00

ANGELICA MARQUES BATISTA 143.456.318-90 0 Y 09h00

ANGELINA MARIA DA SILVA 434.725.674-49 0 Y 09h00

ANTONIO CARLOS DE PAULA 093.980.848-05 0 Y 09h00

ANTONIO CICERO DA SILVA 305.626.354-91 0 Y 09h00

ARIEL LEANDRO 371.932.678-09 0 Y 09h30

ARILENE DOS SANTOS CHAMARELLI 258.992.868-81 0 Y 09h30

BARBARA CANDIDO DIAS 442.695.748-60 0 Y 09h30

BEATRIZ PIRES MENDES 364.901.758-00 0 Y 09h30

BRENDA DOS SANTOS PEREIRA 402.566.198-59 0 Y 09h30

BRUNA RODRIGUES PIANCA 143.203.627-05 0 Y 09h30

BRUNA SOARES DOS SANTOS 464.539.788-57 0 Y 09h30

BRUNA VITORIA SABINO 478.552.918-06 0 Y 09h30

BRUNO GOUVEIA PICANCO 856.668.822-87 0 Y 09h30

BRUNO GUSTAVO SILVA 102.652.706-69 0 Y 09h30

CAIO CESAR SEVERO SILVA 366.078.628-45 0 Y 09h30

CAMILA MARA DE OLIVEIRA MORAIS 352.376.418-14 0 Y 09h45

CAMILA RODRIGUES CARRIEL 396.704.158-10 0 Y 09h45

CARLA MARIA DA GRACA XAVIER 360.710.698-31 0 Y 09h45

CARLA REGINA DA SILVA NORIS

FRANCESCHETTI

156.324.098-05 0 Y 09h45

CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 285.503.998-33 0 Y 09h45

CARLOS MAGNO LUCENA MARTINS 133.175.018-04 0 Y 09h45

CARMEN LUCIA LUCIA SANTOS FERREIRA 072.519.598-36 0 Y 09h45

CASSIA GLEICE DA SILVA 228.052.488-05 0 Y 09h45

CATIA CILENE DA SILVA CELESTINO 315.991.478-07 0 Y 09h45

CATIA DA SILVA OLIVEIRA 036.906.175-61 0 Y 10h00

CECILIA FERREIRA BISPO DE MIRANDA 179.194.458-25 0 Y 10h00

CELSO CALAZANS 118.422.358-00 0 Y 10h00

CIBELE MENEZES DE FREITAS 330.194.568-60 0 Y 10h00

CICERA JOENIA VIEIRA CAETANO 063.516.563-54 0 Y 10h00

CINTIA APARECIDA JORDAO SILVA 297.976.188-54 0 Y 10h00

CINTIA CANAVEZZI NEVES 330.974.318-70 0 Y 10h00

CINTIA RAMOS DE SENA 130.298.578-75 0 Y 10h00

CLARICE BARBOSA CINTRA RIBEIRO 140.711.628-21 0 Y 10h00

CLARICE BELO COSMO 031.971.068-81 0 Y 10h00

CLAUDIA ALVES TREVIZAN 140.874.968-80 0 Y 10h00

CLAUDIA APARECIDA FORTES CRIVELLI 152.195.488-75 0 Y 10h00

CLAUDIA GOMES DE LIMA FREITAS 175.151.058-10 0 Y 10h00

CLAUDINEI VITOR DOS SANTOS 276.431.418-35 0 Y 10h15

CLAUDINEIA TEIXEIRA SIQUEIRA 295.921.648-27 0 Y 10h15

CLAUDIO MAURICIO NETO 471.560.868-55 0 Y 10h15

CLEBER EDUARDO MARTINS 036.735.846-85 0 Y 10h15

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA 269.600.028-00 0 Y 10h15

CLEIA CONCEICAO MARTINS 702.013.586-20 0 Y 10h15

CLEIA DE FATIMA FURTADO ARAUJO 773.523.783-91 0 Y 10h15

CLEVES PEREIRA MACHADO 098.153.936-00 0 Y 10h15

CLEYTON JOSE MARTINS 412.450.968-50 0 Y 10h15

CRISTIANE APARECIDA NORI DE SOUZA 281.798.858-28 0 Y 10h15

CRISTIANE BORREJO CAVICCHIA 126.442.118-40 0 Y 10h15

CRISTIANE COSTA DE SANTANA 300.335.468-00 0 Y 10h15

CRISTIANE DA SILVA TEODORO DOS SANTOS 358.590.308-86 0 Y 10h30

CRISTIANO MILANESI MARQUES 275.359.228-48 0 Y 10h30

CYNTHIA DA SILVA BAILON 481.357.038-05 0 Y 10h30

DAIANE DE SOUSA 362.844.998-76 0 Y 10h30

DAIANE ISABEL SANTOS CALADO DE LIMA 443.333.868-02 0 Y 10h30

DAIANE LIMA DE SANTANA 053.665.895-17 0 Y 10h30

DAMIANA TORQUATO SOUTO 944.551.984-15 0 Y 10h30

DANIEL BARBOZA 393.109.478-29 0 Y 10h30

DANIELA FERREIRA 205.115.598-44 0 Y 10h30

DANIELI LIMA DOS SANTOS 535.038.268-31 0 Y 10h30

DANUSA APARECIDA DOS REIS 179.693.818-12 0 Y 10h30

DAVID FERNANDO DOS SANTOS 469.201.278-14 0 Y 10h30

DAYANE APARECIDA CANDIDA GOMES 344.580.758-29 0 Y 10h30

DAYANE BARBOSA CARVALHO ALMEIDA 059.984.695-00 0 Y 10h30

DEBORA APARECIDA DA SILVA LOMBARDI 134.493.818-30 0 Y 10h45

DEBORA DE CASTRO PEREIRA MARIANO DA

SILVA

140.836.618-52 0 Y 10h45

DEBORA LIMA DOS SANTOS 313.316.738-36 0 Y 10h45

DEBORA MARIA LORENCONI BESERRA 285.507.938-17 0 Y 10h45

DEISE DE ANDRADE 334.034.688-79 0 Y 10h45

DELAINE CRISTINA TEIXEIRA PIMENTEL DOS

SANTOS

289.120.698-37 0 Y 10h45

DENISE CRISTIANE MAGALHAES MIGUEL 177.831.408-23 0 Y 10h45

DEUSANIR FERREIRA PEIXOTO 007.954.396-01 0 Y 10h45

DIEGO PINHEIRO MEIRA 056.820.655-06 0 Y 10h45

DIEGO TAVARES DAMASCENO 177.544.448-10 0 Y 10h45

DIENE PATROCINA MARTINS SIZILO 229.318.518-41 0 Y 10h45

DIONE OLIVEIRA DA ROCHA 201.014.488-05 0 Y 10h45

EDEJANIA MARIA DOS REIS 052.403.045-64 0 Y 10h45

EDER GONCALVES 295.339.728-07 0 Y 11h00

EDILAINE MARIA SANTOS BRITO 409.269.358-36 0 Y 11h00

EDILEUSA NOBRE DOS SANTOS NEVES 470.155.605-00 0 Y 11h00

EDILZA DE JESUS NASCIMENTO 355.581.638-10 0 Y 11h00

EDIO DE FREITAS SANTOS JUNIOR 280.007.938-06 0 Y 11h00

EDIVALDO CABRAL DE SOUZA 257.631.428-70 0 Y 11h00

EDIVANE COSTA PALMA MACHADO 224.947.948-89 0 Y 11h00

EDNA CRISTINA DE SOUZA 124.035.168-21 0 Y 11h00

EDNA VIEIRA DE LIMA 199.871.138-26 0 Y 11h00

EDNALVA SOUZA DE ARAUJO 218.617.018-37 0 Y 11h00

EDSON FERREIRA DA SILVA 042.896.818-08 0 Y 11h00

EDUARDA HERCULANO SANTOS 546.826.438-27 0 Y 11h00

ELAINE ANICETO DA SILVA 260.577.478-36 0 Y 11h15

ELAINE SILVA VILELA 101.351.084-46 0 Y 11h15

ELCI MARA DE JESUS CAMBUI 263.835.258-67 0 Y 11h15

ELDER FREITAS DE ALMEIDA 342.669.238-48 0 Y 11h15

ELIANA FERREIRA MAGALHAES SILVA 318.048.748-84 0 Y 11h15

ELIANE CAVALCANTE GAMA 330.892.368-85 0 Y 11h15

ELIANE RAMOS DA SILVA 157.848.298-40 0 Y 11h15

ELIDIA DA SILVA BARBOSA 155.696.868-00 0 Y 11h15

ELISANGELA MARQUES BATISTA PAIVA 264.917.528-10 0 Y 11h15

ELIZABETE HENRIQUE DOS SANTOS 084.172.058-45 0 Y 11h15

ELOISA CARDOSO CALAZANS 143.003.778-47 0 Y 11h15

EMANUELY THEODORO DOS SANTOS 463.228.398-37 0 Y 11h15

EMERSON GOMES DOS SANTOS MATOS 311.471.128-60 0 Y 11h15

EMERSON MAIA RODRIGUES 375.372.928-09 0 Y 11h15

ERICA CRISTINA AMARAL MELO DOS

SANTOS

064.742.306-57 0 Y 11h15

ERIKA LEITE SANTOS 017.802.685-99 0 Y 11h15

EVA CALOMBI SOUZA NUNES 296.558.718-78 0 Y 11h15

EVELYN DOS SANTOS ARAUJO GOMES 504.254.778-94 0 Y 13h00

FABIANA ALMEIDA LOPES 283.114.408-67 0 Y 13h00

FABIANA DIAS 316.037.108-50 0 Y 13h00

FABIANA DIAS ARAUJO 170.901.258-74 0 Y 13h00

FABIO BENEDITO PEREIRA DA ROCHA 254.189.238-11 0 Y 13h00

FATIMA MARIA DE SOUSA FARIA 297.667.258-02 0 Y 13h00

FELIPE ANDRE DOS SANTOS 496.152.718-10 0 Y 13h00

FELIPE EDUARDO PEREIRA MARTINS 436.781.178-64 0 Y 13h00

FERNANDA COLEN ALVES 313.712.088-83 0 Y 13h00

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 269.762.888-64 0 Y 13h00

FERNANDA ROSA DOS SANTOS 452.193.838-84 0 Y 13h00

FERNANDA SANCHES TOMAZELLI 290.474.628-58 0 Y 13h00

FERNANDO DE ABREU GARCIA 205.978.958-30 0 Y 13h00

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA 212.872.268-33 0 Y 13h00

FILLIPI NOAH ALVES FELIPE 114.260.358-02 0 Y 13h00

FLAVIA PINTO MOREIRA 366.293.448-55 0 Y 13h15

FLAVIANA TELES SILVA 033.235.153-07 0 Y 13h15

GERALDO FERREIRA NETO 097.849.136-07 0 Y 13h15

GERSON ROSA DA SILVA 345.506.098-69 0 Y 13h15

GILBERTO BENJAMIM DOS SANTOS 060.695.558-56 0 Y 13h15

GILDETE ROCHA DE ARAUJO 535.696.445-53 0 Y 13h15

GILZA DE LIMA COSTA 369.707.398-21 0 Y 13h15

GISLAINE MONTEIRO DE MEDEIROS 301.119.338-03 0 Y 13h15

GIULIANA TEIXEIRA LOPES MORAES 528.730.338-60 0 Y 13h15

GLAUCIA BISPO JAQUES DE ARAUJO 259.580.268-28 0 Y 13h15

GRACIELA DE JESUS DOS SANTOS 307.753.368-58 0 Y 13h15

GUILHERME REGIS MAIA 410.597.638-93 0 Y 13h15

GUSTAVO FRAZAO ESPINOSA FERREIRA 391.494.778-03 0 Y 13h15

GUSTAVO NERY BRASILEIRO 405.855.288-37 0 Y 13h15

GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA 476.572.688-67 0 Y 13h15

HELENA NISHIMOTO 108.095.888-62 0 Y 13h30

HELOISA JANOTTI DA SILVA CRUZ 520.046.088-38 0 Y 13h30

HELOIZA BIAZZIN 133.017.658-82 0 Y 13h30

HENRIQUE DE LIRA CORREIA 500.170.388-39 0 Y 13h30

INAE CLEMENTE BARBOSA DOS SANTOS 387.915.818-50 0 Y 13h30

ISABEL ROCHA DA SILVA 281.320.038-70 0 Y 13h30

ISABEL TABOSA MESSIAS 348.283.058-40 0 Y 13h30

ISABELLY DOS SANTOS FERNANDES 454.723.628-30 0 Y 13h30

IVAIR PEDRO RODRIGUES 177.038.938-54 0 Y 13h30

IVANETE DANTAS SOARES 153.055.458-62 0 Y 13h30

IVONETE LEITE VIANA 146.018.678-86 0 Y 13h30

JAIME FERNANDES BRANTES 221.270.508-51 0 Y 13h30

JAINNY DA SILVA ARRUDA 475.661.228-86 0 Y 13h30

JAQUELINE PAULA DE LIMA DE PAULA 185.450.898-99 0 Y 13h30

JAQUELINE PLACIDA DOS SANTOS 042.798.045-32 0 Y 13h45

JEAANE CRISTINA OLIVEIRA DE BRITO

GOMES

406.335.002-91 0 Y 13h45

JESIMIEL BASILIO DE ARAUJO 309.799.638-93 0 Y 13h45

JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 477.037.398-80 0 Y 13h45

JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 418.724.598-70 0 Y 13h45

JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 379.923.048-37 0 Y 13h45

JESSICA JUSTO LOPES ALVES 379.132.468-39 0 Y 13h45

JESSICA MARIA MONTEIRO DE MEDEIROS 049.506.884-56 0 Y 13h45

JESSICA MORENO DA SILVA MARTINS 370.297.988-30 0 Y 13h45

JESSICA PACHECO DE MATTOS MONTEIRO 408.800.988-64 0 Y 13h45

JHONY GOMES DOS SANTOS 446.402.478-50 0 Y 13h45

JOANITA MENDES DE JESUS 336.148.668-82 0 Y 13h45

JOBSON PEREIRA DE JESUS 527.073.775-20 0 Y 13h45

JOELMA DOS SANTOS MOURA COSTA 185.600.828-24 0 Y 13h45

JORGE LAGUNA DE JESUS 004.241.778-38 0 Y 13h45

JOSE ALVES DE LIMA 270.456.588-00 0 Y 13h45

JOSE DE RIBAMAR C SOUSA 487.513.323-53 0 Y 14h00

JOSE EVANGELISTA SILVA 426.528.045-53 0 Y 14h00

JOSE PEDRO DA SILVA 861.186.093-49 0 Y 14h00

JOSEFA LUANA DE LIMA SILVA 330.538.148-54 0 Y 14h00

JOSELINA RODRIGUES PALMA TORCHI 094.626.998-01 0 Y 14h00

JOSLAINE CORREA KOZIOL 371.829.588-13 0 Y 14h00

JOZIANE APARECIDA DOS SANTOS ANTONIO 359.910.248-12 0 Y 14h00

JUCARA DAS GRACAS FERREIRA 277.273.028-05 0 Y 14h00

JUCELIA DOS SANTOS BORGES 356.701.238-08 0 Y 14h00

JUCENICE CONCEICAO CORCINO 677.735.325-91 0 Y 14h00

JUCILENE DE LIMA ALMEIDA 319.437.458-38 0 Y 14h00

JUCINEIDE CAVALCANTI GARCIA 282.392.778-61 0 Y 14h00

JULIA FERREIRA DA SILVA 293.854.858-30 0 Y 14h00

JULIA GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES 450.275.208-83 0 Y 14h00

JULIANA ANGELICA RODRIGUES SILVA 420.407.908-37 0 Y 14h15

JULIANA DA SILVA LUCCAS RICARTE 363.746.618-00 0 Y 14h15

JULIANA DE SOUZA BERBEL 314.651.668-31 0 Y 14h15

JULIANA NASCIMENTO 176.926.338-19 0 Y 14h15

JUNITA FRANCISCO MARTINS 272.203.998-20 0 Y 14h15

KALEL SOARES FERREIRA SANTOS 474.949.108-08 0 Y 14h15

KARIME DE LIRA CORREIA 312.586.768-18 0 Y 14h15

KARINA CHAVES DE OLIVEIRA SANTOS 179.942.408-10 0 Y 14h15

KARINA ZUFFO DE AZEVEDO 399.895.078-80 0 Y 14h15

KATIA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO 177.570.118-25 0 Y 14h15

KATIA GOMES DE OLIVEIRA 319.348.358-38 0 Y 14h15

KATIA REGINA SILVA BONILHA GARCIA 259.165.708-48 0 Y 14h15

KAUE ALVES DA SILVA 541.553.428-80 0 Y 14h15

KEZIA DE JESUS SOUSA 488.910.438-00 0 Y 14h15

LAIS FREIRE LEITE MATIAS 395.726.208-94 0 Y 14h15

LAURA MARIA BARBOSA 104.409.428-10 0 Y 15h00

LAURA RODRIGUES FERREIRA 499.486.348-29 0 Y 15h00

LEANDRO PRATES 404.712.048-03 0 Y 15h00

LENICE MARGARETH DOS SANTOS 268.310.468-51 0 Y 15h00

LENICE SANTANA SILVA 133.201.328-73 0 Y 15h00

LEONARDO RODRIGUES DE SANTANA 051.230.616-81 0 Y 15h00

LETICIA SALDANHA CRUZ 419.563.678-70 0 Y 15h00

LIDIA APARECIDA DA COSTA SANTOS 050.182.018-35 0 Y 15h00

LIDIANE DE BARROS MACEDO 370.496.328-30 0 Y 15h30

LILIAN SERAFIM DOS ANJOS DE SOUZA 297.619.758-00 0 Y 15h30

LILIANA AGUIAR DE JESUS GOUVEIA 387.960.988-80 0 Y 15h30

LILIANE DOS REIS FERREIRA 116.865.696-61 0 Y 15h30

LINDSEY DE OLIVEIRA SANTOS 363.323.428-46 0 Y 15h30

LOHREM ROLIM CLIMAS FERREIRA 426.794.178-52 0 Y 15h30

Carapicuíba, 04 de dezembro de 2025

Hilton Silva

Coordenador Geral-Dirigente Regional de Ensino